

Årsrapport for 2015/16

1. maj 2015 - 30. april 2016

9. regnskabsår

Bog og Idé, Brønderslev ApS

Algade 18
9700 Brønderslev

CVR-nr. 30 82 98 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2016

Dirigent: _____
Anette Sloth Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april.....	9
Balance 30. april.....	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bog og Idé, Brønderslev ApS
Algade 18
9700 Brønderslev

Telefon: 98 35 35 93
E-mail: 6470@bogpost.dk

CVR-nr.: 30 82 98 59
Stiftet: 19. september 2007
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Anette Sloth Andersen

Revisor

Revisor Team Nord
Registreret Revisionsaktieselskab
Industrivej 10
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af bøger og papirvarer m.v.

Udvikling i året

Årets resultat er et overskud på kr. 3.612, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.063.939, og en egenkapital på kr. -106.957.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår, og kapitalforholdene forventes således reetableret over en kortere årrække, via den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.180.110	62.902
Personaleomkostninger	1	954.398	410.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		80.000	-50.000
Ordinært resultat før finansielle poster		145.712	-297.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.015
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		724	682
Andre finansielle omkostninger		139.074	65.374
Resultat før skat		5.913	-358.600
Skat af årets resultat		2.301	-78.893
Årets resultat		3.612	-279.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-235.569	44.138
Årets resultat		3.612	-279.707
Til disposition		-231.957	-235.569
Overført til næste år		-231.957	-235.569
Disponeret i alt		-231.957	-235.569

Balance 30. april

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		80.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		240.000	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	0
Andre tilgodehavender		56.034	56.034
Deposita		0	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.821	93.534
Anlægsaktiver i alt		426.821	93.534
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.367.545	150.000
Varebeholdninger i alt		1.367.545	150.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.381	246.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.079	125.329
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.372	7.444
Udskudt skatteaktiv		83.487	85.788
Andre tilgodehavender		2.230	10.270
Tilgodehavender i alt		259.549	475.257
Likvide beholdninger		10.025	0
Omsætningsaktiver i alt		1.637.118	625.257
Aktiver i alt		2.063.939	718.791

Balance 30. april

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-231.957	-235.569
Egenkapital i alt	2	-106.957	-110.569
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		748.728	0
Kortfristet del af langfristet gæld		-218.076	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	530.652	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		218.076	0
Kreditinstitutter i øvrigt		702.516	549.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.473	39.131
Anden gæld		370.179	241.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.640.244	829.360
Gældsforpligtelser i alt		2.170.896	829.360
Passiver i alt		2.063.939	718.791
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	818.159	363.976
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	83.335	26.460
	Andre udgifter til social sikring	52.904	20.025
	Personaleomkostninger i alt	954.398	410.461

2	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-235.569	-110.569
	Årets resultat	0	3.612	3.612
	Saldo ultimo	125.000	-231.957	-106.957

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut pr. 30. april 2016 t.kr. 1.404 er der afgivet virksomhedspant for i alt t.kr. 1.100.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel: T.kr. 240

Varelager: T.kr. 1.368

Debitorer: T.kr. 24

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.